
Contacto

Teléfono 912099560
Fax 912099769
Correo Electrónico secretInformatica@tesoro.mineco.es

Dirección Postal

Paseo del Prado, 6
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2019 a
las 19:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del Tesoro y Política Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tesoro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ouhh8rkOdH0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de soporte de una librería QUANTUM Scalar i80, modalidad 5x9xNBD

Presupuesto base de licitación
Importe 2.178 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/03/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RICOH ESPAÑA SL
NIF B82080177

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.438,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.741,14 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.tesoro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ouhh8rkOdH0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 20/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=am4hFfjO3vqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004097437 |  2019-566198 | Tue, 04 Jun 2019 19:03:24:706 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29057493591271733301376562126407197003 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=am4hFfjO3vqiEJrVRqloyA%3D%3D

